
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XLVI/362/22 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

NA ROK 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami ) oraz art. 211 - 212, art. 214 – 215, art. 217, art. 222, art. 235 – 

237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583 ze zmianami) Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 39.225.840,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 27.915.015,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.310.825,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 47.167.641,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.468.676,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.698.965,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7.941.801,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanymi, przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6, nadwyżki z lat ubiegłych oraz z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.729.784,00 i rozchody budżetu w wysokości 787.983,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz sprzedaży papierów 

wartościowych wyemitowanych przez gminę na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  2.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5.000.000,00 zł 

na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2-3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2133



2. Ustala się maksymalny limit poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy Sulików w 2023 roku 

w wysokości 100.000,00 zł. 

3. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Sulików w 2023 roku w wysokości 

100.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się  rezerwę ogólną w wysokości 170.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 448.000,00 zł, z tego na: 

1) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 82.000,00 zł, 

2) odprawy emerytalne dla pracowników jednostek budżetowych gminy oraz na wdrożenie wzrostu wynagrodzeń 

dla nauczycieli i awansu zawodowego nauczycieli w wysokości 366.000,00 zł, 

§ 5. 1. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości: 

a) dochody 1.718.392,00 zł, 

b) wydatki 1.718.392,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 

a) dochody 14.900,00 zł, 

b) wydatki 450.500,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień w wysokości: 

a) dochody 65.000,00 zł, 

b) wydatki 65.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 6; 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości: 

a) dochody 2.500,00 zł, 

b) wydatki 2.500,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 7; 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości: 

a) dochody 1.995.000,00 zł, 

b) wydatki 1.995.000,00 zł. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 42.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się wydatki inwestycyjne w podziale na poszczególne zadania i zakupy zgodnie z załącznikiem nr 9. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2133



§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu w wysokości 1.421.403,90 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 

430.112,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu  

w § 3 ust. 1 pkt 1; 

2) pokrycie występującego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości ustalonego limitu  

w § 3 ust. 1 pkt 2. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej polegających na: 

a) zmianach planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmianach planu wydatków majątkowych, 

c) przeniesieniach między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu gminy; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w związku z art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Bogusław Świątek 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2133



Załącznik Nr 3 do uchwały Budżetowej Nr XLVI/362/22

Rady Gminy Sulików

z dnia 29 grudnia 2022 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W ROKU 2023

w złotych

Lp. Treść § Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 729 784,00

1.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 563 295,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

906 23 355,01

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  pkt 6 ustawy 950 1 774 384,61

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 5 000 000,00

5. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 1 368 749,38

787 983,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 57 475,00

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 130 508,00

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2133



Załącznik Nr 4 do uchwały Budżetowej Nr XLVI/362/22

Rady Gminy Sulików

z dnia 29 grudnia 2022 r.

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI W ROKU 2023

w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa Plan

Dochody ogółem: 1 718 392,00

750 Administracja publiczna 66 656,00
75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

66 656,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 236,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 236,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

1 236,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

200,00

852 Pomoc społeczna 16 600,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

16 600,00

855 Rodzina 1 633 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 611 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2133



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

1 611 000,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
ubezpieczeniach rodzinnych za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawyz dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami

22 700,00

Wydatki ogółem: 1 718 392,00

750 Administracja publiczna 66 656,00
75011 Urzędy wojewódzkie 66 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 829,09
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 235,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 416,09
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 349,09
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 825,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 236,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 942,52
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174,60
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,02
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,32

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
852 Pomoc społeczna 16 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00

855 Rodzina 1 633 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 611 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 492 433,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2133



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 851,53 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 173,63 
4120 Składki na Fundusz Pracy 878,37 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnych 1 662,97 

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
ubezpieczeniach rodzinnych za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawyz dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 700,00 

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2133



Załącznik Nr 5 do uchwały Budżetowej Nr XLVI/362/22

Rady Gminy Sulików

z dnia 29 grudnia 2022 r.

     WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 

ROKU 2023

w złotych
Dzi
ał Rozdz. § Nazwa Plan

Dochody ogółem 14 900,00
752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

2020
Dotacja otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

500,00

801 Oświata i wychowanie 14 400,00
80104 Przedszkola 14 400,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

14 400,00

Wydatki ogółem: 450 500,00
752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

801 Oświata i wychowanie 450 000,00

80104 Przedszkola 450 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2133



Załącznik Nr 6 do uchwały Budżetowej Nr XLVI/362/22

Rady Gminy Sulików

z dnia 29 grudnia 2022 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

UZALEŻNIEŃ W ROKU 2023

w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa Plan

Dochody ogółem: 65 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

65 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 65 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 45 000,00

Wydatki ogółem: 65 000,00

851 Ochrona zdrowia 65 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 626,86

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 589,14

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2133



Załącznik Nr 7 do uchwały Budżetowej Nr XLVI/362/22

Rady Gminy Sulików

z dnia 29 grudnia 2022 r.

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI WODNEJ W ROKU 2023

w złotych
Dzi
ał Rozdz. § Nazwa Plan

Dochody ogółem: 2 500,00
90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 500,00

069
0 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

Wydatki ogółem: 2 500,00
90
0 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00
430
0 Zakup usług pozostałych 2 500,00

~ bieżące utrzymani terenów zieleni, zadrzewień 2 500,00

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2133



Załącznik Nr 8 do uchwały Budżetowej Nr XLVI/362/22

Rady Gminy Sulików

z dnia 29 grudnia 2022 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI, KTÓRE PODLEGAJĄ 

PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W ROKU 2023

w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa Plan

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

855 Rodzina 41 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

41 000,00

0920 Pozostałe odsetki 26 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 13 000,00

Razem 42 000,00

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2133



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2133



Załącznik Nr 10 do uchwały Budżetowej Nr XLVI/362/22

Rady Gminy Sulików

z dnia 29 grudnia 2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SULIKÓW W ROKU 2023 

z tego kwota dotacji
Dział Rozdz. Rozdz. Podmiot dotowany Kwota

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostki sektora finansów publicznych 1 191 903,90 641 903,90 550 000,00 0,00

750 75095 2900 Składka członkowska na rzecz Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z przeznaczeniem 
na utrzymanie biura 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

801 80104 2310 Pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do 
przedszkoli na terenie innej gminy 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

851 85111 6220 Dotacja dla WS SP ZOZ w Zgorzelcu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

900 90013 2900 Składka członkowska na rzecz Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z przeznaczeniem 
na schronisko dla zwierząt 43 224,00 43 224,00 0,00 0,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00

921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 104 670,45 104 670,45 0,00 0,00

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 19 209,45 19 209,45 0,00 0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 229 500,00 229 500,00 0,00 0,00

754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 129 500,00 129 500,00 0,00 0,00

921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Razem 1 421 403,90 871 403,90 550 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2133



Załącznik Nr 11 do uchwały Budżetowej Nr XLVI/362/22

Rady Gminy Sulików

z dnia 29 grudnia 2022 r.

WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023  ROKU 

Środki 
przypadające na 
dane sołectwo (w 

zł)

Nazwa zadania Wydatki Lp
.

Nazwa 
sołectwa Dział/Rozdział §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby budowy remizy 
OSP w Biernej. 

754/75412 6050 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby przebudowy drogi 
wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 370 i 280 w Biernej. 600/60017 6050 7 500,001. Bierna 28 168,15

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Bierna. 900/90003 4210 668,15

Wynajem toalety przenośnej na potrzeby placu zabaw w Małej Wsi 
Dolnej. 900/90003 4300 2 000,00

Utrzymanie dz. nr 349/4 w Małej Wsi Dolnej – zakup energii 
elektrycznej. 900/90095 4260 1 000,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Mała Wieś Dolna. 900/90003 4210 500,00

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa Mała 
Wieś Dolna 921/92109 2800 2 000,00  

2. Mała Wieś 
Dolna 18 921,30

Naprawa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr 178 i 204 
w Małej Wsi Dolnej 600/60017 4270 13 421,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2133



Zakup tabliczek z oznakowaniem  numerów posesji na terenie Sołectwa 
Mała Wieś Górna.

600/60095 4210 1 000,00  

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa Mała 
Wieś Górna.

921/92109 2800 2 500,00  

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Mała Wieś 
Górna. 

900/90003 4210 295,45  

Utrzymanie placu zabaw w Małej Wsi Górnej. 900/90095 4210 2 000,00  

Zakup grilla na potrzeby mieszkańców Sołectwa Mała Wieś Górna. 
900/90095 4210 4 000,00  

Kontynuacja zabudowy ścian altany. 900/90095 4210 1 000,00  

Doposażenie boiska wiejskiego. 926/92601 4210 1 200,00  

Zakup i montaż wiaty przystankowej. 600/60095 4300 6 000,00  

3. Mała Wieś 
Górna 19 295,45

Wymiana ławek parkowych. 900/90095 4210 1 300,00  

Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Miedzianej. 921/92109 6220 19 209,45  

Konserwacja placu zabaw w Miedzianej. 900/90095 4210 1 000,00  

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Miedziana. 
900/90003 4210

3 500,00  
4. Miedziana 25 709,45

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa 
Miedziana.

921/92109 2800
2 000,00  

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Mikułowej. 921/92109 2800 15 000,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Mikułowa. 900/90003 4210 840,45

Zakup materiałów promujących sołectwo Mikułowa. 750/75075 4210 1 400,00

Zakup dwóch tablic ogłoszeniowych na potrzeby Sołectwa Mikułowa. 750/75095 4210 5 000,00

5. Mikułowa 24 640,45

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa 
Mikułowa. 921/92109 2800 2 400,00

Zakup umundurowania, środków ochrony osobistej ratowników, 
sprzętu i wyposażenia na potrzeby jednostki OSP Radzimów

754/75412 2820 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Radzimowie 
Górnym

900/90095 6050 5 000,006. Radzimów 
Dolny 30 038,90

Wkład własny do zadania pn. "Kompleksowa wymiana oświetlenia 
ulicznego wraz z rozbudową o nowoczesne, efektywne energetycznie 
punkty oświetleniowe LED".

900/90015 6050 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2133



Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa 
Radzimów Dolny.

921/92109 2800 2 038,90

Zagospodarowanie terenu przy Świetlicy Wiejskiej w Radzimowie 
Górnym. 

900/90095 6050 15 000,00

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa 
Radzimów Górny.

921/92109 2800 4 161,35

Partycypacja w kosztach utrzymania Świetlicy Wiejskiej w 
Radzimowie Górnym.                                                                  

921/92109 2800 3 500,00

900/90003 4170 1 000,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Radzimów Górny. 900/90003 4210 1 000,00

Doposażenie  Świetlicy Wiejskiej w Radzimowie Górnym. 921/92109 2800 5000,00

7. Radzimów 
Górny 31 161,35

Zakup umundurowania, środków ochrony osobistej ratowników, 
sprzętu i wyposażenia na potrzeby jednostki OSP Radzimów.

754/75412 2820 1500,00

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie Skrzydlice” – 
etap I.

900/90095 6050 17 000,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa Skrzydlice 
900/90003 4210 1 000,008. Skrzydlice 20 043,75

Organizacja imprez i uroczystości dla mieszkańców sołectwa 
Skrzydlice

921/92109 2800 2 043,75

Remont wiaty przystankowej w Starym Zawidowie. 900/90095 4270 5 000,00

Naprawa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce nr  51 w Starym 
Zawidowie.

600/60017 4270 10 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Remizie OSP Stary Zawidów. 
900/90095 6050 10 145,80

9. Stary 
Zawidów 30 145,80

Rozbudowa monitoringu na terenie Gminy Sulików. 754/75495 6050 5 000,00

Utrzymanie czystości 
i porządku na terenie Sołectwa Studniska Dolne. 900/90003 4210 1 296,45

Wykonanie studni głębinowej przy boisku sportowym w Studniskach 
Dolnych. 926/92601 6050 5 000,00

Zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia remizy na potrzeby 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Studniskach Dolnych. 754/75412 2820 8 000,00

10. Studniska 
Dolne 50 296,45

Zakup wyposażenia do kuchni w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Studniskach Dolnych. 754/75412 2820 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2133



Organizacja imprez i uroczystości dla mieszkańców sołectwa Studniska 
Dolne. 921/92109 2800 10 000,00

Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Studniskach Dolnych. 921/92109 6220 23 000,00

Zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia na potrzeby OSP w 
Studniskach Dolnych. 754/75412 2820 1 000,00  

Zakup sprzętu muzycznego na potrzeby wyposażenia Świetlicy 
Wiejskiej w Studniskach Górnych. 921/92109 2800 1 000,00  

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej w Studniskach Górnych. 921/92109 2800 15 800,00  
Organizacja uroczystości  i imprez dla mieszkańców Sołectwa 
Studniska Górne. 921/92109 2800 5 500,00  

Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego w Studniskach Górnych.
900/90095 4210 4 000,00  

Zakup tabliczek z oznakowaniem  numerów posesji na terenie Sołectwa 
Studniska Górne. 600/60095 4210 1 000,00  

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Studniska Górne.
900/90003 4210 471,65  

11. Studniska 
Górne 29 771,65

Zakup sprzętu i wyposażenia sportowego dla mieszkańców Sołectwa 
Studniska Górne. 926/92605 4210 1 000,00  

Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby budowy remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulikowie. 

754/75412 6050 24 450,00

Zakup umundurowania, środków ochrony osobistej ratowników, 
sprzętu i wyposażenia na potrzeby jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Sulikowie. 

754/75412 2820 4 000,00

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Sulików.
900/90003 4210 5 000,00

Zakup kwiatów na Plac Wolności w Sulikowie. 900/90004 4210 2 000,00

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców Sołectwa Sulików.
921/92109 2800 4 000,00

Wynajem toalety przenośnej na plac zabaw i Plac Wolności w 
Sulikowie.

900/90003 4300 4 000,00

12. Sulików 53 450,00

Dofinansowanie do remontu drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 
działkach nr  39/1, nr 39/2, nr 39/3, nr 767 w Sulikowie. 600/60017 6050 10 000,00

13. Wilka Bory 11 812,45 Doposażenie i naprawa urządzeń zabawowych na placu zabaw w 
Sołectwie Wilka Bory.

900/90095 6050 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2133



Utrzymanie czystości i porządku oraz poprawa wizerunku Sołectwa 
Wilka Bory 900/90003 4210 812,45

Rozbudowa placu zabaw w Ksawerowie. 900/90095 6050 8 926,30

14. Wilka 17 852,30
Przygotowanie dokumentacji projektowej na potrzeby remontu drogi 
gminnej znajdującej się na działkach nr 130 i 133 W Wilce.  

600/60016 6050 8 926,00

Remont Świetlicy Wiejskiej we Wrociszowie Dolnym. 921/92109 2800 17 000,00

Organizacja uroczystości i imprez dla mieszkańców sołectwa 
Wrociszów Dolny.

921/92109 2800 2 000,00
14. Wrociszów 

Dolny 20 578,25

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Wrociszów Dolny.
900/90003 4210 1 578,25

Utrzymanie czystości i porządku oraz poprawa wizerunku Sołectwa 
Wrociszów Górny 

900/90003 4210 1 500,00 

Remont Świetlicy Wiejskiej we Wrociszowie Górnym 921/92109 2800 8 726,45 15. Wrociszów 
Górny 18 226,45

Doposażenie  placu zabaw we Wrociszowie Górnym 900/90095 6050 8 000,00

Ogółem: 430 112,15 223 954,60 206 157,55

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2133


		2023-03-30T10:28:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




